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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51420029K

2. Data e Regjistrimit 20/02/2025
3. Emri i Subjektit Agro-Bleg FALF
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 17/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Bardhok Biba”, ish-kinema “17 
Nëntori”, Tiranë, Shqipëri. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit te Shoerise do te perfshije fusha te 
ndryshme te ofrimit te sherbimeve profesionale, duke u 
fokusuar ne nje game te gjere veprimtarish qe kontribuojne 
ne zhvillimin dhe rritjen e eficences se klienteve te saj, si 
vijon: Vreshtari & verë – Kultivim, përpunim, standardizim, 
marketing dhe turizëm enologjik. Ullishte & vaj ulliri – 
Kultivim, përpunim, certifikim dhe zhvillim produktesh 
dytësore. Agrobiznes – Mekanizim, teknologji inteligjente, 
konsulencë, financim dhe logjistikë. Blegtori – Ferma, 
ushqim, përpunim bulmeti, tregtim. Agro industri – 
Përpunim frutash/perimesh, paketim, prodhim bio. Zhvillim 
& mjedis – Riciklim, energji e rinovueshme, bujqësi e 
qëndrueshme. Zhvillim rural – Projekte turistike dhe agro-
turistike. Bashkëpunime – Partneritete për modernizim. 
Nënkontraktim – Shërbime të specializuara. Aktivitete 
mbështetëse – Konsulencë dhe trajnime.Shoqeria do te 
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kryeje cdo veprimtari te ligjshme qe lidhet drejtperdrejt ose 
indirect me objektin e saj kryesor te veprimtarise, perfshire 
trajnimin e stafit, pjesemarrjen ne panaire dhe promovimin e 
produkteve te saj.
Florian Tafili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/02/2025 Deri: 16/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Leonard Maçi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 30/09/2025 Deri: 29/09/2028

13. Ortakët Leonard Maçi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 24,50 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Alban Ruli
14.1 Vlera e kapitalit Para: 24,50 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Florian Tafili
15.1 Vlera e kapitalit Para: 26,50 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 26,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Alban Tafili
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16.1 Vlera e kapitalit Para: 24,50 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Agro-Bleg FALF
E-Mail: floriantafili@gmail.com  
Telefon: 0692453494  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-414439-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-432263-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i derdhjes se kapitalit themeltar te shoqerise.
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            ""          u be            "100,00"         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-532354-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alban Tafili")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "24,50             Kontributi ne para "24,50
eshte larguar ortaku:            ("Francesco Schiavone")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F327A76-C861-447A-99A8-39D2129F5BCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BAD54F-FB12-497F-8305-A83F2AD7EA04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3320762-479A-460F-8A8E-B68C81F54361
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71FEF66-4637-4659-947B-DFC253BF128E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Leonard Maçi")                      Nga data "30/09/2025             
Ne daten "29/09/2028
eshte larguar anetari:            ("Francesco Schiavone")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F567770D-2C5D-4544-8EBF-61872B88D87C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D315EB-23C2-4377-8F7D-C95D12727832
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCF7774-BA54-45A4-9E55-E5FFBE7B193C

